
Zarządzenie nr 94/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nieborowie oraz powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nieborowie, zwane dalej Ogłoszeniem o naborze. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o naborze podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Nieborów i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nieborowie. 

§ 2. 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego, zwaną 

dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Sylwia Walkiewicz- sekretarz Gminy Nieborów, 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji -Anna Kwiatkowska- Gajda- skarbnik Gminy Nieborów, 

3) protokolant Komisji -Aneta Wojenko - pracownik kadr Urzędu Gminy Nieborów. 

2. Określam Regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem naboru. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


